News Release

2012年11月16日
関 係 各 位

野村アセットマネジメント株式会社

社員の異動について

野村アセットマネジメント株式会社（CEO兼執行役会長兼社長:岩崎俊博）は、下記のとおり、社員

の異動を発表した。

1. 社員の異動（2012 年 12 月 1 日）

投資顧問営業部長 平田 康一

（公共法人営業部長）

公共法人営業部長 廣見 敏臣

投資顧問企画部長 市村 吉也 （グローバル・インスティテュー

ショナル・クライアント本部付

ジェネラル・マネージャー）

運用審査部長 司波 健

（投資顧問営業部長）

監査業務室長 今井 雅彦 （総合企画部シニア・マネー

ジャー）

氏名右側の（ ）内は旧職

以 上